Senor

JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
MEDELLIN

E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.
DEMANDADO: NELBA MONSALVE DUQUE
RADICADO: 2018-01268

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 15-01-2021.

Afentamente,

CAMILO SAﬂ_DARRIAGA CANO
C.(48.163.046 de Envigado
T.P§157.745del C.S. de la J



Contraparte
Nelba Monsalve Duque |
42898659

Fecha Fecha
Codigo Inicial Final
270- 10-04- 30-04-
42898659 2018 2018

01-05- 31-05-

2018 2018

01-06- 30-06-

2018 2018

01-07- 31-07-

2018 2018

01-08- 31-08-

2018 2018

01-09- 30-09-

2018 2018

01-10- 31-10-

2018 2018

01-11- 30-11-

2018 2018

01-12- 31-12-

2018 2018

01-01- 31-01-

2019 2019

01-02- 28-02-

2019 2019

01-03- 31-03-

2019 2019

01-04- 30-04-

2019 2019

01-05- 31-05-

2019 2019

01-06- 30-06-

2019 2019

01-07- 31-07-

2019 2019

01-08- 31-08-

2019 2019

01-09- 30-09-

2019 2019

01-10- 31-10-

2019 2019

01-11- 30-11-

2019 2019

01-12- 31-12-

2019 2019

01-01- 31-01-

2020 2020

01-02- 29-02-

2020 2020

01-03- 31-03-

2020 2020

Radicado

Liquidacion de credito

Liquidando

050014189005 Hasta
20180126800

Tasa

26-01-2021

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Efec.

Anual Anual

20.48

20.44

20.28

20.03

19.94

19.81

19.63

19.49

19.40

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

Efec.

30.62

30.56

30.32

29.95

29.81

29.62

29.35

29.14

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

Diaria
0.0732

0.0731

0.0726

0.0718

0.0715

0.0711

0.0705

0.0701

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

Capital

Cuotas u Otros Liquidable Dias Interes

$9

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$9,499,126

,499,126

Intereses

$6,672,982

Capital

$9,499,126 21

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 31

$9,499,126 28

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 31

$9,499,126 29

$9,499,126 31

Agencias en Total

derecho $16,722,108

$550,000

Saldo
Liq Saldo Capital
Interes Abono Interes

$146,062 $146,062 $0 $9,645,188
$215,245 $361,307 $0 $9,860,433
$206,865 $568,171  $0 $10,067,297
$211,436 $779,607 $0 $10,278,733
$210,597 $990,204 $0 $10,489,330
$202,630 $1,192,834 $0 $10,691,960
$207,702 $1,400,536 $0 $10,899,662
$199,733 $1,600,269 $0 $11,099,395
$205,547 $1,805,816 $0 $11,304,942
$203,293 $2,009,109 $0 $11,508,235
$188,193 $2,197,302 $0 $11,696,428
$205,266 $2,402,568 $0 $11,901,694
$198,190 $2,600,758 $0 $12,099,884
$204,984 $2,805,743 $0 $12,304,869
$198,008 $3,003,751 $0 $12,502,877
$204,421 $3,208,172 $0 $12,707,298
$204,797 $3,412,969 $0 $12,912,095
$198,190 $3,611,159 $0 $13,110,285
$202,728 $3,813,887 $0 $13,313,013
$195,551 $4,009,438 $0 $13,508,564
$200,938 $4,210,376 $0 $13,709,502
$199,616 $4,409,992 $0 $13,909,118
$189,297 $4,599,289 $0 $14,098,415
$201,315 $4,800,604 $0 $14,299,730



01-04-
2020
01-05-
2020
01-06-
2020
01-07-
2020
01-08-
2020
01-09-
2020
01-10-
2020
01-11-
2020
01-12-
2020
01-01-
2021

30-04-
2020
31-05-
2020
30-06-
2020
31-07-
2020
31-08-
2020
30-09-
2020
31-10-
2020
30-11-
2020
31-12-
2020
26-01-
2021

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 30

$9,499,126 31

$9,499,126 26

$192,445 $4,993,048 $0

$194,117 $5,187,165 $0

$187,210 $5,374,375 $0

$193,450 $5,567,826 $0

$195,068 $5,762,893 $0

$189,327 $5,952,220 $0

$193,165 $6,145,385 $0

$184,626 $6,330,011 $0

$187,142 $6,517,152 $0

$155,830 $6,672,982 $0

$14,492,174

$14,686,291

$14,873,501

$15,066,952

$15,262,019

$15,451,346

$15,644,511

$15,829,137

$16,016,278

$16,172,108

9588



